Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301027

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная       школа № 256 Адмиралтейского района

Санкт-Петербурга          (ГБОУ СОШ № 256)  по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 48-ОД 19.02.2024 г.

(распоряжение)

«О проведении ВПР в 2024 г.»

В соответствии с Приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 "О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году" приказываю:

1. Провести ВПР в ГБОУ СОШ № 256 в указанные сроки.

2. Назначить ответственной за проведение ВПР в 2024 г. заместителя директора по

УВР Виноградову С.В.

3. Заместителю директора по УВР Виноградовой С.В. организовать проведение ВПР

в соответствии с Порядком проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году

разработанным в соответствии с приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160, в

традиционной форме.

4.Утвердить график проведения ВПР в ГБОУ СОШ № 256 (Приложение № 1).

5. Утвердить перечень предметов для ВПР  в 11 классе: история, география.

6.Утвердить список организаторов проведения ВПР и экспертов по проверке ВПР

(Приложение № 2).

7.Внести изменения в график оценочных процедур, утвердить изменения.

8.Ответственному за ведение сайта Крастиной Е.М. разместить график проведения

ВПР на сайте школы до 01.03.2024.

9.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор    Христюк Т.М.
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 256
АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Христюк Татьяна
Михайловна, директор

14.03.24 11:18 (MSK) Сертификат 04FFECF7FD15804616C9F027902DB65C